[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРОУЧУМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2025 г.                                п. Озеро Учум                                        № 31
О принятии дополнительного

кода бюджетной классификации

На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.06.2024 г. № 85н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год( плановый период 2026 и 2027 годов)", Постановления администрации Озероучумского сельсовета от 14.11.2024 №81 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнительный код бюджетной классификации в перечень кодов доходов, администрируемых администрацией Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края, согласно приложения.
2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на  ведущего специалиста администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края (Бирюкову О.А.).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                       Н.А. Артёменко
Приложение

 к Постановлению администрации

 Озероучумского  сельсовета
 от 02.04.2025 №31
Перечень кодов бюджетной классификации
	№ строки
	Код главного админи-стратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	823
	202 29999 10 9113 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на обустройство участков улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного движения ,за счет средств дорожного фонда Красноярского края )

	2
	823
	202 49999 10 7745 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений (на  содействие налогового потенциала )

	3
	823
	117 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступление от юридических лиц)

	4
	823
	117 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступление от физических  лиц)